
Число / День 
недели 

Математическое 
обеспечение и 

администрирование ИС

Математическое 
обеспечение и 

администрирование ИС

Математическое обеспечение и 
администрирование ИС

Математическое обеспечение и 
администрирование ИС

312 Математическая 
логика

а. 310  Теория вычислительных 
процессов и структур

доц. Ушхо Д.С. доц. Меретуков Ш.Т.

  12 июня

 13 июня

  14 июня 312  Методы вычислений а.402 Управление 
проектами 

доц. Ушхо Д.С. ст.пр. Бойченко С.Е.

 15 июня

  16 июня

  17 июня

  18 июня
402  Администрирование 
информационных систем

ст.пр. Панеш А.А.

 19 июня
а. 113  Сетевое 

программирование 

 20 июня

21 июня

 22 июня

23 июня

 24 июня

Компьютерное 
моделирование

доц. Воронов В.А.

I    Начало занятий в -полугодии с  1  сентября 2024г.

Фаультет математики и компьютерных наук

 Расписание экзаменов  летней сессии  
2023-2024  учебного года

Очно-заочная форма обучения

1 курс 2  курс 3  курс 4 курс

Начало    экзаменов -  9.00ч.

 СР        
26 июня

 ЧТ         
27 июня

 ПТ      
 28 июня

 ВТ        
 25 июня

 ПН
10 июня

ВТ 
11 июня


